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Første halvdel af sæson 2024.  
Vi har på nuværende tidspunkt leverer 100/100 på alle vores opgaver, Det er ret imponerende taget i 
betragtning at nogle events er kommet ind blot 10 dage før de skulle afholdes. Dette skyldes at 
hjemmeværnet har meldt fra i sidste øjeblik. 
 
Vi vil gerne takke vores stærke samarbejdspartnere for deres opbakning både direkte men også bag om 
kulisserne, her skal specielt nævnes: 

 Live Nation 

 Triatlon Danmark 

 Odense Sport & Event 

 Odense Politi 

 RPIF 

 Sport Event Syd 
 
 
Vi har fortsat nogle spændende og store opgaver foran os: 
Bruce Springsteen - Odense 
HCA maraton – Odense 
Smukfest - Skanderborg 
 
Vi har inden sommerferien starter fortsat 3 events, hvor vi mangler folk på: 
 
Dato Event   Antal 
20-06-2024 Alt For Damerne – Fredericia  6 
22-06-2024 Aalborg Triathlon  10 
29-06-2024 DGI Hærvejsløbet – Egtved  1 
 DGI Hærvejsløbet – Nr. Snede 2 
 DGI Hærvejsløbet – Skørping  1 
 Viborg kommune – Hærvejsløbet 10  
 
Vi vil gerne have sat alle segl ind, hvis du kan komme og hjælpe så meld dig til. 
 
Stemningsbilleder 
Vi vil gerne opfordre til at når man er på opgave, så tager man nogle billeder omkring ens post og lægger 
dem på vores Facebook side, gerne med en kort stemnings beskrivelse. 
HUSK både positive men også kritik er velkommen. 
”Det kan være at forplejningen har været helt i top eller ikke har været som forventet.” 
 
SMS advisering 
Vi har valgt at lægge vores SMS system på hylden, det skyldes tildeles tekniske udfordringer, men også 
prisen på at sende SMSér. 
Derudover er det nu muligt selv at skifte adgangskode. 
Samt beskrivelserne på de enkelte opgaver kan blive meget mere detaljeret. 
 
Lokal grupper: 
Vi har nu fået dannet Trafik team Viborg, med Tage Jensen i spidsen. 
I Styregruppen er følgende: Claus Leth & Kim Sønderup. 
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Vi er godt i gang med at danne lokale grupper af trafikofficials, dog har vi møde lidt modstand i Herning 
området, hvor der ikke ønskes et samarbejde, samt udmelding derfra er at de har styr på tingene. 
Med den udmelding vil vi ikke fokuserer på det Midtjyske og så må vi håbe de selv kan løfte det stigende 
antal opgaver som kommer i fremtiden. 
 
Vi opretter lokale grupper som har udgangspunkt fra følgende byer: 

Trafik Team Trekanten   Mogens Bahnsen 
Trafik Team Esbjerg  Ole Olsen 
Trafik Team Aalborg  – Her mangler vi fortsat en koordinator. 
Trafik Team Hovedstaden  – Er næsten på plads, udmelding tilgår. 

Uddannelse: 
Vores uddannelses koncept har vist sig at være meget populær, specielt fordi man ikke skal have ” penge 
op af lommen ” eller skal igennem et forhandlingsforløb via kommunale tilskud, samt der skal ikke finde 
direkte finansiering for at blive trafikofficials. 
 
Der kommer i efteråret en række nye uddannelser fordelt over hele landet. 
Datoer er endnu ikke fastlagt. 
Kender i nogen der gerne vil være trafikofficial, så få dem til at skriver sig på inde på vores hjemmeside. 
Her skal de klikke på den RØDE knap ” Jeg ønsker en trafikofficial uddannelse ”  
 
- det koster næsten gratis ;) 
Hvis man kan samle 6 – 10 personer i et område, kan vi lave et kursus. 
 
TO-MU tilbyder 3 grundmodeller: 
1. Uddannelse med kommunalt tilskud. 
Prisen for en uddannelse er her 1.450,00 kr. Der kan søges kommunalt uddannelse tilskud ved egen kommune. 
– Denne løsning er mest for klubber og foreninger. 
2. Man melder sig ind i TO-MU mulighed 1. 
Man er medlem ved en af vores samarbejdspartnere, eller er medlem af en Race Marshall forening. 
Prisen vil her være 1.000,00 kr. 

3. Man bliver en del af TO-MU mulighed 2. 
Hvis man hjælper med 2 opgaver, uden at blive omkostningsgodtgjort, så vil kursuset være gratis. 
(man vil få udbetalt kørepenge). 
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Hvor vil TO-MU opererer i 2024: 
Vi har udarbejdet et arbejdskort, hvor vi vil 
pivoter vores indsats. 
 
Grøn = TO-MU arbejdsområde. 

Rød = Samarbejdes partnere 

Blå = Trafikofficial Herning + Team 

Grindsted, her opererer vi ikke. 

Gul = Her kan vi hjælpe, men vores 

fastpriser vil ikke være gældende. 

 
 
 
 
  
 
 


